ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3061/QĐ-UB
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 7 tháng 12 năm 1992

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THAY ĐỔI VÀ BỔ SUNG THÊM MỘT SỐ THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO XÓA ĐÓI GIÀM NGHÈO THÀNH PHỐ ĐƯỢC THÀNH LẬP THEO QUYẾT ĐỊNH 539/QĐ-UB NGÀY 03/4/1992
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 30 tháng 6 năm 1989;
- Thực hiện Thông báo số 80/TB-TU ngày 22/10/1992 của Ban thường vụ Thành ủy về việc tiếp tục thực hiện chương trình xóa đói giảm nghèo ;
- Xét đề nghị của Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo thành phố tại văn bản số 35/CV-BCĐ ngày 20/11/1992;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.- Nay thay đổi một số thành viên Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo thành phố được thành lập theo quyết định 539/QĐ-UB ngày 3/4/1992 của Ủy ban nhân dân thành phố gồm các đồng chí sau đây :
1- Đ/c Nguyễn Văn Huấn, Ủy viên Thường vụ Thành ủy - Phó Chủ tịch/thường trực UBND thành phố thay đồng chí Võ Viết Thanh làm trưởng Ban chỉ đạo.
2- Đ/c Cao Văn Quới, Chủ nhiệm UBKH thành phố thay đồng chí Đào Văn Thiết làm Ủy viên.
3- Đ/c Vũ Văn Hòa, Phó Bí thư Thành đoàn thay đồng chí Trương Văn Thống làm Ủy viên.
4- Đ/c Nguyễn Kim Phụng, Ủy viên Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố thay đồng chí Lê Thị Son làm Ủy viên.
5- Đ/c Vũ Huy Đào, Phó Giám đốc Sở Tài chánh thay đồng chí Đoàn Tư làm Ủy viên.
Điều 2.- Nay bổ sung thêm một số thành viên vào Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo thành phố gồm các đồng chí sau đây :
1- Đ/c Trần Văn Đông, Phó Ban Dân vận Thành ủy làm Phó Ban chỉ đạo.
2- Đ/c Lê Thanh Hải, Thành ủy viên, Bí thư Quận ủy Quận 5 làm Phó Ban.
3- Đ/c Tống Thị Thanh Tuyền, Phó Giám đốc Sở Công nghiệp làm Ủy viên.
4- Đ/c Phạm Thị Kim Hồng, Phó Giám đốc Sở Thương nghiệp làm Ủy viên.
5- Đ/c Nguyễn Huỳnh, Phó Cục Trưởng Cục Thống kê thành phố làm ủy viên.
6- Đ/c Nguyễn Hữu Bình, Trưởng phòng quản lý khoa học và công nghệ thuộc Ủy ban Khoa học kỹ thuật thành phố làm ủy viên.
Điều 3.- Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo thành phố sau khi thay đổi và bổ sung thêm thành viên (danh sách Ban chỉ đạo đính kèm) cần có sự sắp xếp phân công cụ thể các thành viên trong Ban chỉ đạo để tiếp tục thực hiện tốt Chương trình xóa đói giảm nghèo của thành phố trong điều kiện mới.
Điều 4.- Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, các đồng chí lãnh đạo và Giám đốc các sở ban ngành, đoàn thể thành phố: Ban Dân vận Thành ủy, Thành đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Thành Hội phụ nữ, Quận ủy quận 5, Ủy ban Kế hoạch thành phố, Sở Tài chánh, Cục Thống kê thành phố, Ủy ban Khoa học kỹ thuật thành phố, Sở Công nghiệp, Thương nghiệp, Ban chỉ đạo xóa đói giảm nghèo thành phố và các đồng chí có tên ở điều 1, 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.-

	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
QUYỀN CHỦ TỊCH

Trương Tấn Sang